
Zmarł zasłużony toruński radny  

 

Zmarł Aleksander Rojewski, radny Rady Miasta Torunia czterech kadencji.
Niedawno skończył 82 lata.

Aleksander Rojewski urodził się 4 grudnia 1938 r. w Konecku. Był z wykształcenia
inżynierem elektronikiem i w tej branży pracował przez całe życie. W 1998 r. dostał
się do Rady Miasta Torunia, zdobywając mandat z ramienia Akcji Wyborczej
Solidarność. Objął funkcję przewodniczącego Komisji Inicjatyw Gospodarczych
Małych i Średnich Przedsiębiorstw, działał też w Komisji Gospodarki Przestrzennej i
Ochrony Środowiska. Funkcję radnego pełnił przez kolejne cztery kadencje (III-VI) aż
do ostatniej - w latach 2010-2014 - kiedy wszedł do rady jako kandydat Czasu
Gospodarzy, wybrany z okręgu nr 4 (Rubinkowo, Mokre, Jakubskie Przedmieście,
Grębocin-Bielawy). Zasiadał wówczas w Komisjach Rewizyjnej, Budżetu oraz Oświaty
i Sportu.

Po zakończeniu kariery zawodowej i pracy w radzie, udzielał się nadal społecznie.
Działał m.in. w Radzie Seniorów Miasta Torunia oraz Miejskiej Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych. Laureat medalu za zasługi dla województwa kujawsko-
pomorskiego "Unitas Durat Palatinatus Cuiaviano-Pomeraniensis" (2010).
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Szczegóły dotyczące pogrzebu śp. Aleksandra Rojewskiego nie są jeszcze znane. W
związku ze śmiercią radnego i zasłużonego torunianina kondolencje składają
prezydent Torunia i przewodniczący Rady Miasta Torunia wraz z radnymi.

Z  czcią i honorami żegnamy

śp. Aleksandra Rojewskiego
(1938-2021)

wieloletniego i zasłużonego Radnego Miasta Torunia czterech kadencji (1998-2014),
członka Rady Seniorów oraz Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych w Toruniu,
odznaczonego medalem za zasługi dla województwa kujawsko-pomorskiego.

Był wspaniałym i dobrym człowiekiem, który kochał Toruń.
Ofiarną służbę samorządową łączył z wyjątkową wrażliwością na potrzeby wszystkich

torunian.
Nasze miasto utraciło szlachetnego obywatela.

Niech spoczywa w pokoju wiecznym!
Pogrążonej w żałobie Rodzinie przekazujemy słowa serdecznego współczucia,

pociechy
i jedności w cierpieniu.

Prezydent Miasta Torunia Michał Zaleski i przewodniczący Rady Miasta
Torunia Marcin Czyżniewski z radnymi



Aleksander Rojewski w delegacji Torunia na obchodach Dni Czadcy w sierpniu 2006
r.



29 kwietnia 2019 r. podczas wręczenia aktów powołania do Rady Seniorów Miasta
Torunia, fot. Małgorzata Litwin
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